+Ταϊλάνδη

Ο όρος «PDPA» αναφέρεται στον νόμο για την προστασία των προσωπικών δεδομένων B.E. 2562
(A.D. 2019), όπως τροποποιείται κατά διαστήματα, και στους σχετικούς κανόνες, τους κανονισμούς και
τις οδηγίες, καθώς και στις κυβερνητικές απαιτήσεις.